
1 
 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ 
 
 
Zadavatel 
Základní škola, Trutnov, Komenského 399 
IČ: 642 01 180 
 
 
Název veřejné zakázky: 
 

„Dodávka vzdělávacích sad a technického vybavení  
pro projekt Čerstvý vítr z hor“ 

 

 

Zadavatel tímto rozhoduje o zrušení výše uvedené veřejné zakázky zadávaná v otevřeném řízení dle 
ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákona“), a to v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona. 
 
 
Odůvodnění: 
 
V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po 
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. Těmito důvody je závěr poskytovatele 
dotace vyplývající z dodatečně provedené ex-ante kontroly zadávacích podmínek veřejné zakázky, ze 
kterých vyplynula nutnost provedení jejích úprav v takovém rozsahu, který není možné uskutečnit 
pouze změnou zadávací dokumentace dle § 99 zákona. Neakceptování připomínek poskytovatele 
dotace má přitom zásadní vliv na získání dotace a následné financování projektu. 

 

 

V Trutnově dne 12. 1. 2017 

 

 
 
 

  

Mgr. Petr Horčička, ředitel školy 

 

 


		2017-01-12T12:08:56+0000
	 (Licence: Základní škola, Trutnov, Komenského 399)
	Not specified




